平成27年11月期通期個別業績予想数値の修正（平成26年12月1日～平成27年11月30日）

修正の理由
弊社は、親会社であるリーバイ・ストラウス・アンド・カンパニーと競争の激しい日本市場において親会社が公正な対価を享
受しつつも収益性のある投資を可能にするため、より財務上の柔軟性のある利益変動型のロイヤリティを協議して商標権
契約書を改定しました。
その結果、支払ロイヤリティが通年で約６億円減少する見込みとなり、営業利益、経常利益、当期純利益が、それぞれ改善
する見込みとなりました。
また、在庫損害を補てんする受取保険金31百万円を営業外収益として計上する予定です。

平成27年8月26日
各 位

上場会社名 リーバイ・ストラウス ジャパン株式会社
代表者 代表取締役社長 パスカル・センコフ
（コード番号 9836 ）
問合せ先責任者 取締役チーフ・ファイナンシャル・オフィサー 長谷川 俊介
（TEL 03-5785-5600）

業績予想の修正および営業外収益計上に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年７月14日に公表した業績予想を下記の通り修正します。また、受取保
険金に伴う営業外収益が発生しますのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,200 △440 △400 △470 △16.25
今回修正予想(B) 11,200 170 210 120 4.15
増減額(B-A) 0 610 610 590
増減率(%) 0.0 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成26年11月期）

10,810 △1,022 △932 △1,034 △35.74

以 上